2022 年 9 月吉日

広告会社 各位

株式会社日之出出版
                                    メディア事業部

別冊ムック判型統一に伴う広告原稿サイズ変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社発行の別冊ムックの判型を全て A4 判に統一することとなりました。それに伴い、広告
原稿サイズも 2022 年 10月 27 日発売『ステージスクエア vol.59』より順次変更になりますので、お知ら
せ致します。サイズ変更の詳細は下記の通りとなっております。
皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

原稿サイズ 旧サイズ 新サイズ
表 4 天地 247 ㎜×左右 235 ㎜ 天地 247 ㎜×左右 210 ㎜

中面 1P 天地 297 ㎜×左右 235 ㎜ 天地 297 ㎜×左右 210 ㎜

【ＦＩＮＥＢＯＹＳ特別編集】
おしゃれヘアカタログ、ＦＩＮＥＢＯＹＳ＋ｐｌｕｓスーツ、ＦＩＮＥＢＯＹＳ＋ｐｌｕｓ時計、
ＦＩＮＥＢＯＹＳ＋ｐｌｕｓ靴、ＦＩＮＥＢＯＹＳ＋ｐｌｕｓビューティ

【ＳＱＵＡＲＥシリーズ】
シネマスクエア、ステージスクエア、ダンススクエア

※ペットポップスクエアについては A4判につき変更はございません。
※ＳＮＯＷ ＡＮＧＥＬについては 2023 年発売号より変更となります。

以上